UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2562/TB-SCT Đồng Tháp, ngày 17 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả phân loại công chức, viên chức

và người lao động thuộc Sở năm 2023

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Căn cứ Biên bản họp đánh giá, phân loại công chức, viên chức, người lao

động thuộc Sở ngày 04 tháng 10 năm 2023.

Sở Công Thương thông báo kết quả phân loại công chức, viên chức,

người lao động thuộc Sở năm 2023, cụ thể như sau:

1. Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở

Tổng số: 18 lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở (biểu số 01).

Trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 04;

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 14.

2. Công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở

Tổng số: 46 công chức, viên chức và người lao động (biểu số 02).

Trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 08;

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 34;

+ Không đánh giá, phân loại cho 01 cá nhân do tham gia công tác chưa đủ

6 tháng và 03 cá nhân trong thời gian tập sự.

3. Tập thể Phòng, đơn vị thuộc Sở

Tổng số: 06 phòng, đơn vị thuộc Sở (biểu số 03).

Trong đó:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 05 phòng, đơn vị;

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 01 phòng, đơn vị.

 Thông báo đến các phòng, đơn vị thuộc Sở biết./.

Nơi nhận:
- GĐ,  các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP(T).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:07:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Hữu Dũng<nhdung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T09:37:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!